
l0t
PREFËITURA MUNICIPAL DH

TTÅTTTNCÀ* Construindo novos caminhos *

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.09.007 TP

PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA - CE - AVTSO DE LTCTTAçÃO - TOMADA DE PREçOS Ne

2023.09.007 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 09 de Janeiro de 2024, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação

na modalidade ToMADA DE PREçOS, cujo objeto é a coNTRATAçÃo DE EMPRESA PARA REFORMA E

REQUALTFTCAçÃO DA PRAçA NO ENTORNO DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO DOM PEDRO, NO

MUNICíP|O DE ITAITINGA/CE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima

no horário de 8h às 12h.

Itaitinga-Ce, L5 de Dezembro de 2023

sco Ar ro
Presid da Comissão de Licitação - CPL

t t t , It I

ÿ Av. Cel. Vlrgílio Távora, 171t, ltaitingn - Ce

L {86} 3377-13ö1

*x* prefeitu ra&,itaitin ga.ee.gov,bt

6' www.itôit¡nga.ce.govbr

* a t a





SECRETARTA DA coNrRoLA.DoRrA E.ofylq-o_11_GJTlIP9.U9Il9l19: LtcraçÕes - ExrRArg DE
ADITIVO AO CONTRATO16.22J1.28.00112023 ,,; 

"D t
EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

,' 
2 I

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMQ
ADITIVO AO CONTRATO NO 16.22.1,I.28.001, RESULTANTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DÉ,
D|SPENSA DE L|CITAçÃO No 16.22.11.28.001-DL. CONTRATANTE: PREFETTURA MUN|CIPAL ff
ITAITINGA NTRNVÉS DA SECRETARIA DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL.CONTRATAilA:
pÁTro rrArrNcA EMpREEENDTMENTos rMoBrLrARros E pARTrcrpAçoES LTDA. oBJETb:
LOCAÇÃO DE UM |MÓVEL STTUADO À nUn MANOEL DE SOUSA,215 (LOJA 01), CENTRO
ITAITINGA/CE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DE UMA UNIDADE DA SECRETARIA DA
CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. VALOR GLOBAL DO
GONTRATO: R$ 48.000,00 (QUARENTA E OtTO MtL REATS). DOTAçAO ORçAMENTÁR|¡:
16.01.04.'124.0021.2.114.0000. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIçOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, I.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS .

FUNDAMENTAçÃO LEGAL: CLAUSULA 2a (SEGUNDA) DO CONTRATO N" 16.22.11.28.001 DTSPENSA
DE L|C|TAçÃO No 16.22.11.28.001-DL, LEt No 8.666/93, LEt No 8.245191 (LEl DO INQUILINATO), E

ALTERAÇÖES SUBSEQUENTES, BEM COMO ORTENTAçÃO NORI\¡RT|VA No 06/2009-AGU. VIGËNCIA
DO CONTRATO: 05.12.2023 A 05.12.2024. ASSINA PELA CONTRATANTE: ERITON PRUDENCIO
PIRES GOMES. ASSINA PELA CONTRATADA: MARCELO GUIMARÃES TAVARES. ITAITINGA/CE, 01

DE DEZEMBRO DE 2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ¡NFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIçOS PÚBLICOS. LICITAçöES .AVISO
PROSSEGUIMENTO ABERTURA ÐA PROPOSTA DE FREÇOS: 2023.07,0'14TP12023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . CE - AVISO PROSSEGUIMENTO ABERTURA DA
PROPOSTA DE PREçOS - TOMADA DE PREçOS No. 2023.07.014 TP. O Presidente da Comissão de
Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna público para conhecimento dos interessados
que, dará prosseguimento com abertura da Proposta de Preços, no próximo dia 19 de Dezembro de 2023,
às 09h00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Lýa 2 - Centro - ltaitinga - Cearâ, cujo objeto é a
Gontratação de empresa para drenagem e recomposiçäo da pavimentaçäo da Rua lsac Newton, no
Município de ltaitinga/Ce. ltaitinga, 15 de Dezembro de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro - Presidente.

PREFETTURA MUN¡C|PAL DE tTAtTtNGA - CE - AV¡SO DE L|C¡TAçÃO - TOMADA DE PREçOS N"
2023.09.007 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 09 de Janeiro de 2024, às
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação na
modatidade ToMADA DE PREçOS, cujo objeto é a GONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E

REQUALTFTCAçÃO DA PRAçA NO ENTORNO DO POSTO DE SATJDE DO BATRRO DOM PEDRO, NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGAJCE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no
horário de 8h às 12h. ltaitinga-Ce, 15 de Dezembro de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da
Comissão.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE ADMTNTSTRAçAO - EDTTAL DE CONVOGAçÂO - RESULTADO DA REALIZAçÃO
DE TESTE FÍSICO :001t2023

RESULTADO DA REALTZAçÃO DE TESTE FÍSICO 00',112023

coNcuRso PÚBLtGo N' 001/2015

O município de ltaitinga - Estado do Ceará e a Fundação de Cultura e Apoio ao Ensino, Pesquisa e
Extensão - FUNCEPE comunica o candidato JOABI PINHE¡RO PRUDENCIO o resultado do teste de
aptidão física realizada dia 12 de Dezembro de 2023, Loteamento Cidade Nova, ltaitinga/CE para o cargo
de Polícia Municipal, conforme Edital 001/2015 e da ordem judicial n' 0050022 -82.2021.8.06.0099.

Situaçã
o

Inscriçäo Nome

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ....196.263-** em '1811212023 17:55:09 - lP com n": 192.168.0.2
Autenticaçäo em: www.itaitinga.ce.gov.br/diarioofi cial.php?id=1 037

E*î#Effi


